



Cardpro ApS

Ryeskovvej 22, 4140 Borup

CVR-nr. 35 86 47 33

Årsrapport

1. januar - 30. juni 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. oktober 2015.

Jens Peter Jensen Møller
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 30. juni 2015	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Cardpro ApS
Ryeskovvej 22
4140 Borup

Telefon: 40 52 80 83

CVR-nr.: 35 86 47 33

Hjemsted: Borup

Regnskabsår: 1. januar - 30. juni
2. regnskabsår

Direktion

Jens Peter Jensen Møller, Direktør

Revision

RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Bankforbindelse

Nordea Bank Danmark A/S

Modervirksomhed

Kcon ApS

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten i virksomheden består i salg af identifikationskort.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 1.732 kr. mod 1.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -47.582 kr. mod -9.000 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Årets resultat er stærkt påvirket af, at den forventede lovgivning om identifikationskort er blevet udskudt.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer fortsat, at der vil komme lovgivning på området omkring identifikationskort, hvilket vil forbedre driftsresultatet væsentligt i de kommende regnskabsår.

Skulle der, mod forventning, ikke blive indført lovgivning på området, forventer ledelsen, at en række større, private virksomheder vil indføre krav om identifikationskort frivilligt.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 - 30/6 2015 kr.	1/6 - 31/12 2014 t.kr.
Nettoomsætning	1.732	1
Omkostninger til råvarer og hjælpemidler	-414	0
Andre eksterne omkostninger	-61.331	-13
Driftsresultat	-60.013	-12
1 Øvrige finansielle omkostninger	-990	0
Resultat før skat	-61.003	-12
Skat af årets resultat	13.421	3
Årets resultat	-47.582	-9
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-47.582	-9
Disponeret i alt	-47.582	-9

Balance

Aktiver		30/6 2015	31/12 2014
<u>Note</u>		kr.	t.kr.
Anlægsaktiver			
2	Materielle anlægsaktiver under udførelse	15.688	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>15.688</u>	<u>0</u>
	Deposita	2.327	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.327</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>18.015</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	15.969	3
	Andre tilgodehavender	4.371	1
	Tilgodehavender i alt	<u>20.340</u>	<u>4</u>
	Likvide beholdninger	55.631	8
	Omsætningsaktiver i alt	<u>75.971</u>	<u>12</u>
	Aktiver i alt	<u>93.986</u>	<u>12</u>

Balance

Passiver		30/6 2015	31/12 2014
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	50.000	1
4	Overkurs ved emission	24.500	0
5	Overført resultat	-56.617	-9
	Egenkapital i alt	<u>17.883</u>	<u>-8</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	5
	Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>61.103</u>	<u>15</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>76.103</u>	<u>20</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>76.103</u>	<u>20</u>
	Passiver i alt	<u>93.986</u>	<u>12</u>

Noter

	1/1 - 30/6 2015 kr.	1/6 - 31/12 2014 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	990	0
	990	0
	30/6 2015 kr.	31/12 2014 t.kr.
2. Materielle anlægsaktiver under udførelse		
Tilgang i årets løb	15.688	0
Kostpris ultimo	15.688	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	15.688	0
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	1.000	1
Kontant kapitaludvidelse	49.000	0
	50.000	1
4. Overkurs ved emission		
Årets overkurs ved emission	24.500	0
	24.500	0
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	-9.035	0
Årets overførte overskud eller underskud	-47.582	-9
	-56.617	-9
